Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 24 de Fevereiro de 2021 Ano II - Edição n°0316 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano
de dois mil e vinte um, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas 00 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 03/2020. DELIBEROU-SE:
indeferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação ausente, por não
atendimento ao Edital item 7.1, alínea “j”; “k”
dos(as) interessados(as) I- CLÍNICA MÉDICA
TANIGUTI LTDA, na prestação de serviços na
especialidade de ultrassonografia, CNPJ
n°23.890.559/0001-30. Fica traslada cópia desta ata

para cada processo de credenciamento. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao à Presidência.
Nada mais, havendo a tratar, mandou o Presidente
encerrar o presente termo às 11 horas e 05 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: JM CHAMMAS SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA
CNPJ Nº: 14.168.238/0001-35
CONTRATO: 1º TERMO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO Nº 15/2020
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2021
VIGÊNCIA: 22/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM GINECOLOGIA.
VALOR (R$): 38,72

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: DEL ARCO CLINICA
MÉDICA LTDA
CNPJ Nº: 23.563.818/0001-18
CONTRATO: 1º TERMO DE ADITAMENTO AO

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 24 de Fevereiro de 2021 Ano II - Edição n°0316 Página 2 de 2

CONTRATO Nº 20/2020
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2021
VIGÊNCIA: 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM GINECOLOGIA.
VALOR (R$): 38,72

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-02-24T16:12:57-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183